

Datum: 12.02.2019

Dodací list: D_43/2

Faktúra: 19100091

Dodávateľ: 001 Platca DPH (ICO) 34957928

KS: 0008



Dušan Monček OSČ
Bednára 4

Odberateľ ICO: 36349429

Tel: 046/5420901

PRIEVIDZA

DIC: 2022092490

IC DPH: SK2022092490

(DIC) 1020583652

IC DPH: SK1020583652

Spôsob dopravy: Osobne

IBAN: SK34 1100 0000 0026 2454 0047

Cislo spisu v OR:

Ziv.urad PD reg.c.1419/97

SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA, s.r.o.
Ev. č. Záznamu: 48/2019
SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA, s.r.o.
Ev. č. Záznamu: 24
VANSOVEJ 24

Došlo 15.02.2019
Prílohy: 1
Prílohy: 1
č. spisu: 1

Ev.cislo ZL: 307-11833

Prijemca: SPRAVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA
T.VANSOVEJ 24
971 01 PRIEVIDZA

Datum splatnosti : 22.02.2019

Datum vystavenia : 12.02.2019

Danová povinnosť : 12.02.2019

Datum dodania : 12.02.2019

Forma uhrady : Prev. prikazom

Poznamka :

Variabilný symbol : 19100091

Názov tovaru / služby	Kód tovaru	MJ	DPH %	CENA b.DPH [EUR/MJ]	Zľava %	Množstvo MJ	CELKOM [EUR]
Fakturuje Vam nasledovny tovar a služby:							
BATERIA LILA UMYVADLOVA,DREZOVA STOJ.	21705 8A-5 VB	KS	20	8A-9 13.125	10.00	2	26.25
BATERIA STENO RAMENO	3033 9A-2C	KS	20	20 5.100	10.00	1	5.10
CISTIC POTRUBIA UNECOL 500ML	2016 8A-5 B.D	KS	20	20 4.500	10.00	1	4.50
F.HMOZDINA UX 12*70	20030 8C-111	KS	20	20 0.255	10.00	2	0.51
HADICA FLEXI 40 1/2*1/2	4864 1x8C-15 V.B	KS	20	20 0.938	10.00	2	1.88
HADICA FLEXI 50 1/2*1/2	4865 1x8C-15 VB	KS	20	20 1.050	10.00	2	2.10
HADICA FLEXI 60 1/2*1/2	1155 1x9A-4	KS	20	20 1.050	10.00	2	2.10
HADICA FLEXI 80 1/2*1/2	5190 9A-4	KS	20	20 1.275	10.00	1	1.28
KOLENO 92 1/2" ZN	1096 2x 9A-4	KS	20	20 0.349	10.00	3	1.05
KOLENO K SIFONU PRACK.	2947 8C-110	KS	20	20 0.563	10.00	1	0.56
LEP PVC NEW AGE TUBA 125ML	9929 9A-2C	KS	20	20 2.175	10.00	1	2.18
MATICA M 8 ZN	821 8C-111	KS	20	20 0.018	10.00	2	0.04
OBJIMKA LARF 102-116 4"	4817 9A-2C	KS	20	20 1.200	10.00	2	2.40
PASKA FIX IT 5CM*2M	6720 9A-2C	KS	20	20 5.400	10.00	1	5.40
PERLATOR VON., VN. 1x 8A-9	4253 2x 8C-110	KS	20	20 0.677	10.00	3	2.03
PLAVAK BOCNY 3/8,1/2 ALCA	5302 8A-9	KS	20	20 4.350	10.00	1	4.35
PODLOZKA M 10,12*28;40 VELKOPLoS.	3637 8C-111	KS	20	20 0.113	10.00	2	0.23
PREDLZENIE 1/2" 10 MOS	1767 8C-15 V.B	KS	20	20 0.488	10.00	2	0.98
PREDLZENIE 1/2" 15 MOS	2721 2x 8C-111	KS	20	20 0.765	10.00	3	2.30
PREDLZENIE 1/2" 20 MOS	957 9A-4	KS	20	20 0.975	10.00	2	1.95
RURA PVC 110	2077 9A-2C	M	20	20 1.403	10.00	0.3	0.42
SIFON UMYVADLOVY NEREZ MR. ALCA	5476 8C-110	KS	20	20 2.775	10.00	1	2.78
SKRUTKY LARF M 8/100	2097 8C-111	KS	20	20 0.105	10.00	2	0.21
TEC 7 GT7 200ML	20480 VANSOVEJ 24	KS	20	20 3.525	10.00	1	3.53
TM GULOvy VENTIL 1/2"	6711 1x 8C-15 V.B	KS	20	20 2.100	10.00	2	4.20
VSUVKA 1/2" MOS.	4301 2x 8C-15 V.B	KS	20	20 0.480	10.00	7	3.36

Zaokr :

D.sadzba	Zaklad	DPH	Spolu
20 %	81.65 EUR	16.33 EUR	97.98 EUR

K úhrade: 97.98 EUR



PREVZAL
(Datum, podpis)

ODOVZDAL
(Datum, podpis)